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Sommaren närmar sig med 
stormsteg och vi hoppas att våra 

grillplatser blir väl använda. 

 

Brf har ändrat om i tvätt-utrymmen i 
Arkitektgatan 4 C – D. Mangel och strykbord 
har flyttats till ett torkrum. Kvar blir 2 
torkrum, ett till varje tvättstuga. Tvättstugan i 
2 B har fått ett torkskåp. Ny torktumlare 
installerad i 24ans tvättstuga då den gamla 
inte var värd att laga längre. 

Vi kommer att ha ytterligare en 
uthyrningslägenhet i Lagmansgatan 26. Det är 
”samlingsrummet” som inte används i den 
omfattning vi trodde det skulle bli. Eftersom 
befintlig övernattningslägenhet är mycket 
uthyrd kommer vi nu att köpa en bäddsoffa 
till samlingsrummet och detta kan sen hyras 
via vicevärden på samma sätt som 
övernattningslägenheten i 4A. Här finns kök, 
toalett och tv men ingen dusch. Dock kan man 
använda duschen i gymmet. Rummet kan 
fortfarande användas till gemensamma 
sammankomster på dag/kvällstid utan avgift, 
om inget har bokat övernattning, vilket 
framgår på bokningslistan. 

Till övernattningslägenheten köper vi även in 
en barnsäng enligt önskemål. 

En gemensam sommarfest med Brf Aspen 
planeras söndagen 13 augusti. Vi grillar korv 
och dricker kaffe med kaka. Inbjudan kommer 
under juli månad.  

Till hösten ordnar vi en gemensam träff med 
Aspen. Då kommer någon att prata i ämnen 
som vardagsjuridik (arv/testamente), 
sopsortering (Affärsverken) och brandskydd 
(Räddningstjänsten). Datum och program 
kommer senare. 

Vad gäller vår ekonomi ser det fortfarande 
bra ut och vi räknar med att vi inte behöver 
göra några avgiftshöjningar utöver de 1,5% vi 
räknat med i nästa årsbudget som vi tar i 
augusti. Höjningen planeras from september 
2023. Detta är kompensation för inflationen 
som i snitt varit 1,5% om året de senaste 15 
åren. 

Föreningen informerar också om att 
Riksbyggen inte får göra rot/rut-avdrag för 
tjänster, som boende anlitar dem för.  

Nya nummerskyltar till parkeringsplatserna 
kommer att sättas upp under sommaren. 
Ingen förändring av numret för respektive 
avtal/plats utan enbart ett tillägg av första 
siffran (7 eller 8) för att det ska 
överensstämma med Riksbyggens 
nummersystem digitalt. 

Styrelsen önskar er alla en 

härlig sommar 

 


